PROCESSO AVALIATIVO DE INSCRIÇÃO PARA TUTOR  PRESENCIAL REDE E-TEC

EDITAL N.° 02/2015/DEAD/REITORIA/IFS

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 04/2016

REDE E-TEC – EDITAL N.° 02/2015/DEAD/REITORIA/IFS

A Diretoria de Educação a Distância do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Sergipe por meio do seu Diretor, Saulo Eduardo Galilleo Souza dos
Santos, no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultado do PROCESSO
SELETIVO PARA TUTOR DA REDE E-TEC – EDITAL N.°
02/2015/DEAD/REITORIA/IFS, publicado no Sitio do Instituto em 07 de julho de 2015,
torna público o resultado dos candidatos classificados na Convocação N° 04/2016.

TUTOR PRESENCIAL - Polo Aracaju

Curso Transações imobiliárias

Candidato Classificação – Lista Geral Classificação - Convocação
Cláudia Maria do Nascimento 19º 1º
Nairson Barreto Socorro 20º 2º
Barbara Raquel Meira Santos 23º 3º
Bernadete Mendonça Lima Oliveira 25º 4º
Sergio Luiz da Paixão Barreto 28º 5º
Cristiane Vieira Santos Souza 29º 6º
Inácio Venâncio Farias Junior 30º 7º
Tatiana Silveira Leite da Silva 31º 8º
Beijanivy Ferreira da C. A. Barreto 33º 9º
Francielle Salviano Alves Santos 35º 10º
Marcia Virgínia Almeida Fraga 37º 11º

Alberto de Jesus Lima 43º 12º

Aracaju, 09 de junho de 2016.

Saulo Eduardo Galilleo Souza dos Santos

Diretor de Educação a Distância